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大号回补
冷热交织
——析福彩玩法走势

双色球：09、11、17、22、24、33后区：
09、11、12。

福彩3D：03、05、09。
（源源）

今日吉时：辰时、未时、酉时
今日吉数：01、06、07
今日吉肖：虎、兔、龙、马、羊、猪

（源源）

岭岭今日吉字：
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3 月 11 日下午，走访
慰问组来到肇庆市儿童福
利院。据了解，肇庆市儿
童福利院承担着社会弃婴
和孤儿的收留抚养工作，
为孩子们提供生活照料、
医疗康复、特殊教育等服
务：从专业的医疗康复到
丰富多彩的教育文体活
动，从社工辅导到心理健
康支持，工作人员用爱心
和行动守护着每一个孩子
的成长。目前，福利院集
中供养着75名孤残儿童。

在肇庆市儿童福利院
赵院长的带领下，慰问组
一行参观了福利院的整体
环境，了解孩子们的生活
情况，并为孩子们送上爱
心礼物，助力他们健康成
长。今年 10 岁的小恩收
到爱心礼物后，眼睛瞬间
亮了起来，脸上露出了灿
烂的笑容。她迫不及待地
打开礼物，轻轻抱在怀里，
并即兴跳起了一段欢快的
舞蹈。一名随行的福彩销

售站点代表说：“看到孩子
们眼里的光，更深刻地感
受到福彩的公益力量，回
去后我要更努力地做好福
彩工作，为公益事业奉献
力量。”

走进文体活动室，工
作人员正在为孩子们讲解
绘本故事，此起彼伏的欢
笑声充盈着整个房间。

“福彩公益金帮助很
大，让我们能够不断完善
设 施 设 备 ，提 升 服务质
量。我们希望把这里打造
成孩子们的家，让他们感受
到温暖、快乐，健康地成
长。”赵院长说。肇庆市儿
童福利院是广东省儿童福
利机构规范化信息化建设
试点，长期致力于区域性集
中养育工作，在福彩公益金
的支持下，福利院不断完善
设施设备，加强规范管理，
同时根据孩子们的不同情
况，打造“养治教康+社会工
作”的养育模式，为孩子们
提供全方位的支持与服务。

记者从中福彩中心获悉，近期，一
些不法分子打着“AI预测彩票号码，百
分百中奖”的幌子，诱导购彩者付费购
买所谓的“预测服务”，让不少人上当
受骗。面对诱惑，请务必警醒：所谓AI
预测彩票号码，100%是骗局！

彩票是一种概率游戏，以双色球为
例，按照游戏规则，从1-33个红色球号
码中选择6个、从1-16个蓝色球号码中
选择1个组成1注号码。而这样的组合
数有1772万多种，每一种组合有着相同
的中奖概率。并且，每次开奖都是一次

独立的随机事件，毫无规律可言。
AI预测的逻辑基础是统计学、机

器学习和数据挖掘，通过分析历史数
据中的模式和规律，推断未来事件或
结果的可能性。但是，彩票每次开奖
具有随机性和独立性，往期开奖数据
与未来开奖结果之间没有关系，即使
AI 能对历史开奖号码进行所谓的“复
杂”分析，也无法预测下一次开奖号
码，因为彩票的每次开奖都是独立事
件，不受之前结果的影响。那些声称
用 AI 能预测中奖号码的不法分子，只

不过是利用了人们渴望中奖的心理，编
造了一个看似“科学”的骗局。

面对“AI 预测彩票号码”的骗局，
中国福利彩票温馨提醒广大购彩者，在
追求幸运的同时，请务必保持清醒的头
脑和理性的判断；请务必警惕，不要被
那些虚假的承诺和诱惑所迷惑；提升自
己的防骗意识，增强识别各类骗局的能
力，坚决不上当受骗，保护好自己的财
产安全，让购彩之旅更加安心、愉快，
一起营造健康的购彩环境。

（黄颖琳 中福彩）

记者从中福彩中心获悉，为
促进公益文化传播，传递社会正
能量，宣传福彩“扶老、助残、救
孤、济困”的发行宗旨，传播“公
益、责任、阳光”福彩品牌核心价
值，深化“公益、慈善、健康、快
乐、创新”的福彩文化，中国福利
彩票发行管理中心特举办“为公
益设计·为梦想创意”第三届公
益创意主题活动。活动主题为

“福彩圆梦·创‘益’未来”，征集
海报、视频、摄影作品等公益创
意作品，汇聚创新设计，普及公
益理念，共同营造“人人公益，随
手公益”社会和谐氛围。

据了解，此次活动面向社会
公开征集公益创意作品。中国
福利彩票从业人员、代销者、公
益慈善组织等相关单位从业者，
从事设计、创意、视频制作等业
务的企事业单位，以及关心、支
持福利彩票事业发展的单位和
个人，均可以个人或团体（单位）

方式参与。
作品必须围绕主题“福彩圆

梦·创‘益’未来”，按照指定创
意方向创作。所有投稿作品中
须包含福彩元素：平面类、视频
类作品必须包含中国福利彩票
标识；所有作品必须包含以下福
彩宣传语任意一句，如“扶老、助
残、救孤、济困”“为社会造福，
为生活添彩”“公益福彩，责任同
行”“携手福彩，与善同行”；摄
影作品必须是福彩公益资助项
目相关内容，包括但不限于设备
设施、受助者、公益场景等。请
参与者将创意作品以电子文件
形 式 发 送 至 fcgongyi@163.
com，邮件主题请注明为“2025
年中国福利彩票公益创意活动
投稿”。

作品征集时间为 3 月 20
日-6月 21日；作品初评时间为
今年 7月至今年 8月，结果将于
今年8月底公示。

1.平面类
一等奖 5 名，奖金各 5000 元（税前）；
二等奖 10 名，奖金各 2000 元（税前）；
三等奖 20 名，奖金各 500 元（税前）；
优秀奖 15 名，获奖证书，优秀作品展示。
2.视频类
一等奖 5 名，奖金各 8000 元（税前）；
二等奖 10 名，奖金各 3000 元（税前）；
三等奖 20 名，奖金各 1000 元（税前）；
优秀奖 15 名，获奖证书，优秀作品展示。
3.摄影类
一等奖 5 名，奖金各 5000 元（税前）；
二等奖 10 名，奖金各 2000 元（税前）；
三等奖 20 名，奖金各 500 元（税前）；
优秀奖 15 名，获奖证书，优秀作品展示。
税款由主办方依法代扣代缴。

打造银发“暖家”
托起儿童“港湾”

文/图 羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 粤福彩

走进广东福彩公益金 目项
之肇庆站

坚守公益初心，汇聚爱心力量，中国福利彩票为
社会福利和公益事业而生，以筹集公益金为目的，是
推动社会福利和社会公益事业发展的重要力量。近
年来，广东民政系统通过持续投入福彩公益金支持儿
童福利、养老服务等民生项目，进一步织密民生保障
网。广东福彩通过筹集福彩公益金，开展多种形式的
公益活动，以实际行动传递爱心与温暖，发动更多的
人共同关心、支持社会福利和公益事业。

近日，广东福彩“公益足迹 与爱同行”走进广东
福彩公益金项目活动来到肇庆、阳江，媒体记者、福彩
中心工作人员及部分福彩销售站点代表，共同见证福
彩公益金如何助力“一老一小”的幸福生活。

3月 11日上午，“公益足
迹 与爱同行”走访慰问组一
行来到肇庆市端州区大榄岗
长者公园长者饭堂。据介
绍，这座长者饭堂于2020年
重阳节投入运营，主体结构
分为两层，兼具就餐、学习、
休闲娱乐等多种功能，不仅
满足了老年人的基本需求，
更为他们营造了一个充满关
怀与快乐的社区家园。

正值午间用餐时间，饭
堂内窗明几净，手撕鸡、焖豆
腐、梅菜肉饼等菜品香气四
溢。老人们端着餐盘，围坐
在餐桌旁，吃着热气腾腾的
饭菜，时不时传来几句轻松
的谈笑。“一大荤一小荤一青
菜一汤一饭，由政府补贴 4
元后，我们自费仅需9元，方
便又卫生，我们在这里吃得
放心、舒心！”老人们的笑容，
正是福彩公益金惠及民生的
生动体现。

工作人员介绍，为保障

食品安全和健康，长者饭堂
的卫生清洁消毒工作坚持
落实到责任人，不放过地面
油渍防滑处理、餐具表面高
温消杀、桌椅缝隙死角清理
等每一个细节。此外，食材
采购实行“当日进、当日用”
原则，所有菜品现买现煮，
由专业营养师搭配，保证营
养均衡，保证老人们吃得放
心、安心。

为满足老年人多方面、
多层次的精神文化生活，长
者饭堂二楼的老年活动中心
还配置了多媒体报告厅、多
媒体娱乐室、综合课室、国标
舞厅、文化艺术馆、中医养生
馆等活动场室，以“中心协调
指导、团队自娱自乐、搭建活
动平台”为思路，积极开展形
式多样、内容充实的文娱项
目。在工作人员的带领下，
大家观看了老人们参与研习
课程的过程，体会到福彩公
益金项目对银发群体的人文
关怀与实质支持。

“做好老龄工作，核心就
是关注老年人的多元化养老

服务需求。”长者饭堂
负责人表示，“很多老

人告诉我们，这里
不仅是吃饭的地
方，更是一个温暖
的‘家’。他们在
这里不仅吃到可
口的饭菜，还交到
朋友，很开心！”

长者饭堂：关爱老人 便民服务

儿童福利院：爱护儿童 精心照料
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AI预测彩票中奖号码？100%是骗局！

李良朋以为自
己每天挣钱养家已
经够辛苦了，所以
回家后从来不帮老
婆做家务，也没帮
着哄过孩子。

李良朋惭愧地
说：“以后，家里洗
衣 拖 地 的 活 我 来
做。”

方晓晓的心猛
地一慌，一脸凝重
地问：“你是不是做
了什么对不起我的
事？”

李良朋满脸疑
惑：“我每天不是在
上班，就是在投注
站研究彩票，我能
做什么对不起你的
事？”

“那你怎么突
然 变 得 这 么 体 贴
了？”方晓晓问道。

“我变体贴了就是做了对
不起你的事，那何轻宇天天
帮他老婆做家务，我也心疼
老婆，不行吗？”李良朋说道。

“不是不行，是太突然
了。何轻宇从结婚开始就是
个‘宠妻狂魔’。而你这油瓶
倒了都不扶的人，突然要帮
我洗衣拖地，我怎么觉得那
么不真实呢？”方晓晓像是想
起了什么，“哦”了一声，恍然
大悟：“‘亏妻者百财不入，宠
妻者富贵相随’。你是不是
看何轻宇买的彩票中了二等

奖，才恍然醒悟‘爱妻的人八
方来财’。这才想对我好，要
帮我分担家务？”

李良朋百口莫辩，只好点
头：“算是吧。”

说来也巧，不久后，李良
朋10倍投注的彩票中了三等
奖。

这个“秘诀”不知怎么被
其他彩友知道了，从那以后，
投注站的彩友们个个像换了
一个人，争先恐后成了帮着
老婆干活的“居家好男人”。

（熊燕）

八方来财（下）
插图：采采
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福彩公益创意作品征集活动来啦

1.平面类：文件格式为 JPG
（同步提交 PSD 或 AI 格式源文
件），海报、漫画、插画、手绘、文
字海报等均可。海报规格为A3
（297×420mm），分辨率300dpi，
每幅作品不超过 10MB。单幅
作品或系列作品均可，系列作品
中海报数量不超过3幅。

2. 视 频 类 ：文 件 格 式 为
MP4，视频时长15s-8min，短视
频、VLOG、微电影、动画视频、
纪录片、科普视频等均可，横屏
竖屏不限，分辨率为 1080P（即

视频分辨率为 1920×1080），横
屏视频横纵比为16:9。

3. 摄 影 类 ：文 件 格 式 为
JPG，长边不小于3000像素，文
件大小不低于2M。风格不限，单
幅、组照（组照：不超过9幅）不限，
彩色黑白均可。需保证作品具有
较高分辨率和清晰度，能满足印刷
需求。作品呈现真实福彩公益金
资助的项目、福彩公益活动、福彩
公益驿站等销售场景、福彩助力美
好生活场景等。每幅作品需附简
短文字说明（100字以内）。

1.公益福彩：围绕“扶老、助
残、救孤、济困”发行宗旨、“为
社会造福，为生活添彩”福彩使
命、“人人公益 随手公益”公益
理念等进行创作，展现关爱老年
人、儿童、残疾人等困难人群，慈
善捐助，爱心助学，乡村振兴，志
愿服务，社区互助，福彩公益金
资助设施等场景。

2. 责任福彩：围绕“理性购

彩，量力而行”“保护未成年人”
“健康购彩，快乐公益”“抵制非
法彩票”等进行创作，展现福彩
销售场所、代销者销售、购彩者
购彩等场景。

3. 美好生活：围绕“助力美
好生活”“增进民生福祉”等进行
创作，展现中华文化繁荣、民生
工程惠及千家万户、人民群众幸
福生活等场景。

●创意方向

●征集类型

●活动奖励

（文/黄颖琳 中福彩 图/中国福彩）

在长者公园锻炼的老人家

中福彩征集公益创
意主题作品

工作人员给孩子们讲故事

为孩子们送上爱心小礼物
老人在长者饭堂就餐

锦洪广告
本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

电话：020-8756 6523、136 2224 4208
上门广告服务代理

声 明
遗失声明

珠海金湾粤之隆机场酒店管理有

限公司（统一社会信用代码：91440404M
ACP9KJY4N）遗失营业执照副本，现声

明作废。

珠海金湾粤之隆机场酒店管理有限公司

2025年 3月 24日

公 告
减资公告：广东德润新材料有限公司
（统一社会信用代码 91445322MA55E8Q
710）经股东会决议拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资金由人民币
1541.8491 万元减少至人民币 1453.7437
万元，请债权人自本公告见报之日起 45
日内向公司提出清偿债务或提供相应
担保请求。特此公告。

遗失声明
汕头市恒立印务有限公司遗失印刷经
营许可证正本和副本，许可证号：（粤）
印证字第 4405001409号，现声明作废。

遗失声明：深圳市索默贸易有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代码：
91440300MA5FAEEM12，核 准 日 期 2024
年 8月 12日，声明作废。

遗失声明
百草堂(广州)中医门诊有限公司遗失公
章一枚，印章编码: 4401180325152，声明
作废。

遗失声明
嘉酉福（广东）食品科技有限公司遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
连南瑶族自治县文化广电旅游体育局
遗失开户许可证，核准号:Z60160000440
03，声明作废。

遗失声明
汕头市潮南区峡山莹宇食品店遗失食
品经营许可证正副本，编号:JY14405140
106279，声明作废。

24965417.72元奖金滚入下期排列3奖池。
47340990.16元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月23日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25073期

排列3
排列5

1 3 2
1 3 2 9 9

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

64469010 2354132

中奖情况

全国
中奖
注数

17075
0

70447
104

本省
中奖
注数

563
0

2347

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 24649102

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

开奖时间：2025年3月24日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

超级大乐透 第25031期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

18 35 20 14 25 07 01

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖

145
501

12037
17067
31871
561551
6407152

10000
3000
300
200
100
15
5

1450000
1503000
3611100
3413400
3187100
8423265
32035760
123421481

基本
追加

72
20

247703
198162

17834616
3963240

基本
追加

4
1

10000000
8000000

40000000
8000000

本期全国销售金额：311643171元
1024377872.55元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月23日，逾期作弃奖处理。

3D 第2025073期

中奖号码
7 7 8

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数22

744

682

0

145

59

0

25

0

0

0

0

206

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

49

百位 十位 个位

本期销售额：4271524元；本期中奖总金额：1027937元；
奖池金额：15489588元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视
为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

“快乐8” 第2025073期

本期全国投注总额：123438524元
广东省投注额:14858018元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:13550132元，非选十销售额:109888392元;
中奖总额:69493918.8元;
下期选十奖池累计金额:44649943.75元，下期共用奖池
累计金额:27409093.6元。

中奖号码

22 58 42 65 79 09 23 75 68 07
53 57 18 20 51 02 48 61 27 32


