

打造银发“暖家”

走进广东福彩公益金项目
之肇庆站

托起儿童“港湾”

文/图 羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 粤福彩

坚守公益初心，汇聚爱心力量，中国福利彩票为社会福利和公益事业而生，以筹集公益金为目的，是推动社会福利和社会公益事业发展的重要力量。近年来，广东民政系统通过持续投入福彩公益金支持儿童福利、养老服务等民生项目，进一步织密民生保障网。广东福彩通过筹集福彩公益金，开展多种形式的公益活动，以实际行动传递爱心与温暖，发动更多的人共同关心、支持社会福利和公益事业。

近日，广东福彩“公益足迹·与爱同行”走进广东福彩公益金项目活动来到肇庆、阳江，媒体记者、福彩中心工作人员及部分福彩销售站点代表，共同见证福彩公益金如何助力“一老一小”的幸福生活。

长者饭堂：关爱老人 便民服务

3月11日上午，“公益足迹·与爱同行”走访慰问组一行来到肇庆市端州区大榄岗长者公园长者饭堂。据介绍，这座长者饭堂于2020年重阳节投入使用，主体结构分为两层，兼具就餐、学习、休闲娱乐等多种功能，不仅满足了老年人的基本需求，更为他们营造了一个充满关怀与快乐的社区家园。

正值午间用餐时间，饭堂内窗明几净，手撕鸡、焖豆腐、梅菜肉饼等菜品香气四溢。老人们端着餐盘，围坐在餐桌旁，吃着热气腾腾的饭菜，时不时传来几句轻松的谈笑。“一大荤一小荤一青菜一汤一饭，由政府补贴4元后，我们自费仅需9元，方便又卫生，我们在这里吃得放心、舒心！”老人们的笑容，正是福彩公益金惠及民生的生动体现。

工作人员介绍，为保障

食品安全和健康，长者饭堂的卫生清洁消毒工作坚持落实到责任人，不放过地面油渍防滑处理、餐具表面高温消杀、桌椅缝隙死角清理等每一个细节。此外，食材采购实行“当日进、当日用”原则，所有菜品现买现煮，由专业营养师搭配，保证营养均衡，保证老人们吃得放心、安心。

为满足老年人多方面、多层次的精神文化生活，长者饭堂二楼的老年活动中心还配置了多媒体报告厅、多媒体娱乐室、综合课室、国标舞厅、文化艺术馆、中医养生馆等活动场室，以“中心协调指导、团队自娱自乐、搭建活动平台”为思路，积极开展形式多样、内容充实的文娱项目。在工作人员的带领下，大家观看了老人们参与研习课程的过程，体会到福彩公益金项目对银发群体的人文关怀与实质支持。

“做好老龄工作，核心就是关注老年人的多元化养老服务需求。”长者饭堂负责人表示，“很多老人告诉我们，这里不仅是吃饭的地方，更是一个温暖的‘家’。他们在里面不仅吃到可口的饭菜，还交到朋友，很开心！”

老人在长者饭堂就餐



AI预测彩票中奖号码？100%是骗局！

记者从福彩中心获悉，近期，一些不法分子打着“AI预测彩票号码，百分百中奖”的幌子，诱导购彩者付费购买所谓的“预测服务”，让不少人上当受骗。面对诱惑，请务必警醒：所谓AI预测彩票号码，100%是骗局！

彩票是一种概率游戏，以双色球为例，按照游戏规则，从1-33个红色球号码中选择6个、从1-16个蓝色球号码中选择1个组成1注号码。而这样的组合数有1772万多种，每一种组合有着相同的中奖概率。并且，每次开奖都是一次

独立的随机事件，毫无规律可言。

AI预测的逻辑基础是统计学、机器学习和数据挖掘，通过分析历史数据中的模式和规律，推断未来事件或结果的可能性。但是，彩票每次开奖具有随机性和独立性，往期开奖结果与未来开奖结果之间没有关系，即使AI能对历史开奖号码进行所谓的“复杂”分析，也无法预测下一次开奖号码，因为彩票的每次开奖都是独立事件，不受之前结果的影响。那些声称用AI能预测中奖号码的不法分子，只

不过是利用了人们渴望中奖的心理，编造了一个看似“科学”的骗局。

面对“AI预测彩票号码”的骗局，中国福利彩票温馨提醒广大购彩者，在追求幸运的同时，请务必保持清醒的头脑和理性的判断；请务必警惕，不要被那些虚假的承诺和诱惑所迷惑；提升自己的防骗意识，增强识别各类骗局的能力，坚决不上当受骗，保护好自己的财产安全，让购彩之旅更加安心、愉快，一起营造健康的购彩环境。

(黄颖琳 中福彩)

彩票开奖公告栏

排列3 排列5 第25073期

排列3	1	3	2
排列5	1	3	9
中奖情况			
全国销量(元)	本省销量(元)	全国中奖注数	本省中奖注数
排 直选	64469010	2354132	0 346
列 组选3		70447	2347 173
3 组选6		104	100000
排列5	24649102		

24965417.72元奖金滚入下期排列3奖池。

47340990.16元奖金滚入下期排列5奖池。

本期兑奖截止日为2025年5月23日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第25031期

前区号码		后区号码	
18	35	20	14 25 07 01
本期中奖情况			
奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	基本	4	10000000 40000000
二等奖	基本	72	247703 17834616
三等奖	基本	20	198162 3963240
四等奖	基本	145	10000 1450000
五等奖	基本	12037	300 3611100
六等奖	基本	17067	200 3413400
七等奖	基本	31871	100 3187100
八等奖	基本	561551	15 8423265
九等奖	基本	6407152	5 32035760
合计			123421481
本期全国销售金额:311643171元			
102437782.55元奖金滚入下期奖池。			
本期兑奖截止日为2025年5月23日，逾期作弃奖处理。			

开奖时间:2025年3月24日

快乐8 第2025073期

本期全国投注总额:123438524元			
广东省投注:14858018元(未计深圳市)			
全国销量(元)			
本省销量(元)			
全国中奖注数			
本省中奖注数			
单注奖金(元)			
排 直选	17075	563	1040
列 组选3	64469010	2354132	0 346
3 组选6		70447	2347 173
排列5	24649102		104

本期销售金额:13550132元，非选十销售额:109888392元；中奖总额:69493918.8元。

下期选十奖金累计金额:44649943.75元，下期共用奖池

累计金额:27409093.6元。

3D 第2025073期

中奖号码	百位	十位	个位
22 58 42 65 79 09 23 75 68 07	7	7	8
53 57 18 20 51 02 48 61 27 32			
奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)
选十中十	0	选七中七	10000
选十中九	8000	选七中六	288
选十中八	800	选七中五	28
选十中七	80	选七中四	4
选十中六	5	选七全不中	2
选十中五	3	选六中六	3000
选十全不中	2	选六中五	30
选九中九	300000	选六中四	10
选九中八	2000	选六中三	3
选九中七	200	选五中五	1000
选九中六	20	选五中四	21
选九中五	5	选五中三	3
选九中四	3	选四中四	100
选九全不中	2	选四中三	5
选八中八	50000	选四中二	3
选八中七	800	选三中三	53
选八中六	88	选三中二	3
选八中五	10	选二中二	19
选八中四	3	选一中一	4.6
选八全不中	2		
和数22	206		49

本期销售金额:4271524元；本期中奖总额:1027937元；奖金总额:15489588元。

兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视

为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

大号回补 冷热交织

—析福彩玩法走势

双色球:09、11、17、22、24、33后区:

09、11、12。

福彩3D:03、05、09。

(源源)

金手指

今日吉字: 岭

今日吉时:辰时、未时、酉时

今日吉数:01、06、07

今日吉肖:虎、兔、龙、马、羊、猪

(源源)

羊城晚报·分类广告

锦洪广告 电话:020-8756 6523、136 2224 4208

本版信息由大众提供,请读者谨慎选择。

公 告

遗失声明

嘉西福(广东)食品科技有限公司遗失公章一枚,声明作废。

遗失声明

百草堂(广州)中医疗有限公司遗失公章一枚,印章编码:440118025152,声明作废。

遗失声明

汕头市潮南区峡山莹山堂食品店遗失食品经营许可证正副本,编号:JY14405140 106279,声明作废。

遗失声明

连南瑶族自治县文化广电旅游体育局遗失开户许可证,核准号:Z6016000440 03,声明作废。

遗失声明

汕头市恒立实业有限公司遗失印刷经营许可证正副本,许可证号:(粤)印字第4405001405 440404040405,声明作废。

遗失声明

深圳市深惠贸易有限公司遗失营业执照,核准日期2024年4月12日,声明作废。

2025年3月24日

声 明

遗失声明

珠海金湾粤之隆机场酒店管理有限公司遗失社会信用代码:91440404MA5P9KJY4N,遗失营业执照副本,声明作废。

遗失声明

珠海金湾粤之隆机场酒店管理有限公司遗失社会信用代码:91440404MA5P9KJY4N,